

Considérant l'absence de communication de l'avis dans ce délai;
Vu l'article 84, § 4, alinéa 2, des lois sur le Conseil d'État, coordonnées le 12 janvier 1973;
Sur la proposition du Ministre des Pensions et du Ministre des Indépendants,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. A partir du 1^{er} mars 2019, le pourcentage de 0,7 p.c. visé à l'article 131^{quater}, alinéa 1^{er}, de la loi du 15 mai 1984 portant mesures d'harmonisation dans les régimes de pensions, inséré par la loi du 6 juillet 2016, est porté à 2,1 p.c. .

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1^{er} mars 2019.

Art. 3. Le ministre qui a les Pensions dans ses attributions et le ministre qui a les Indépendants dans ses attributions sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 5 février 2019.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Indépendants,
D. DUCARME

Le Ministre des Pensions,
D. BACQUELAINE

Overwegende dat het advies niet is meegedeeld binnen die termijn;
Gelet op artikel 84, § 4, tweede lid, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;
Op de voordracht van de Minister van Pensioenen en de Minister van Zelfstandigen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Vanaf 1 maart 2019 wordt het percentage van 0,7 pct. bedoeld in artikel 131^{quater}, eerste lid, van de wet van 15 mei 1984 houdende maatregelen tot harmonisering in de pensioenregelingen, ingevoegd bij de wet van 6 juli 2016, gebracht op 2,1 pct. .

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 maart 2019.

Art. 3. De minister bevoegd voor Pensioenen en de minister bevoegd voor Zelfstandigen zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 5 februari 2019.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Zelfstandigen,
D. DUCARME

De Minister van Pensioenen,
D. BACQUELAINE

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C – 2019/10921]

25 NOVEMBRE 2018. — Arrêté royal modifiant l'article 31 de l'annexe à l'arrêté royal du 14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations de santé en matière d'assurance obligatoire soins de santé et indemnités. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 291 du 14 décembre 2018, page 98766, à l'article 1, 5° :

- dans le texte néerlandais, il faut lire « 2.4. Bijkomende verzekeringstegemoetkoming voor beengleiding » au lieu de « 2.4. Bijkomende verzekeringstegemoetkoming per oor dat toegerust is met voor beengleiding » ;

- il faut lire « 2.4. Intervention complémentaire de l'assurance pour conduction osseuse » au lieu de « 2.4. Intervention complémentaire de l'assurance en conduction osseuse » ;

- dans le texte néerlandais, il faut lire « Bij aflevering van een toerusting met beengleiding met botverankering heeft de rechthebbende recht op de vergoeding voor een toerusting met luchtgeleiding en een bijkomende verzekeringstegemoetkoming per toerusting met beengleiding met botverankering. » au lieu de « Bij aflevering van een toerusting met beengleiding met botverankering heeft de rechthebbende recht op de vergoeding voor een toerusting met luchtgeleiding en een bijkomende verzekeringstegemoetkoming per toerusting die wordt toegerust met beengleiding met botverankering. » ;

- il faut lire « Lors de la délivrance d'un appareillage en conduction osseuse avec ancrage osseux, le bénéficiaire a droit à une intervention de l'assurance pour un appareillage en conduction aérienne et à une intervention complémentaire de l'assurance par appareillage en conduction osseuse avec ancrage osseux. » au lieu de « Lors de la délivrance d'un appareillage en conduction osseuse avec ancrage osseux, le bénéficiaire a droit à une intervention de l'assurance pour un appareillage en conduction aérienne et à une intervention complémentaire de l'assurance par oreille appareillée en conduction osseuse avec ancrage osseux. » .

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C – 2019/10921]

25 NOVEMBER 2018. — Koninklijk besluit tot wijziging van artikel 31 van de bijlage bij het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrekkingen inzake verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 291 van 14 december 2018 bladzijde 98766, in artikel 1, 5° :

- dient te worden gelezen " 2.4. Bijkomende verzekeringstegemoetkoming voor beengleiding" in plaats van "2.4. Bijkomende verzekeringstegemoetkoming per oor dat toegerust is met voor beengleiding";

- in de Franse tekst, dient te worden gelezen "2.4. Intervention complémentaire de l'assurance pour conduction osseuse" in plaats van "2.4. Intervention complémentaire de l'assurance en conduction osseuse";

- dient te worden gelezen "Bij aflevering van een toerusting met beengleiding met botverankering heeft de rechthebbende recht op de vergoeding voor een toerusting met luchtgeleiding en een bijkomende verzekeringstegemoetkoming per toerusting met beengleiding met botverankering." in plaats van "Bij aflevering van een toerusting met beengleiding met botverankering heeft de rechthebbende recht op de vergoeding voor een toerusting met luchtgeleiding en een bijkomende verzekeringstegemoetkoming per toerusting die wordt toegerust met beengleiding met botverankering.";

- in de Franse tekst, dient te worden gelezen "Lors de la délivrance d'un appareillage en conduction osseuse avec ancrage osseux, le bénéficiaire a droit à une intervention de l'assurance pour un appareillage en conduction aérienne et à une intervention complémentaire de l'assurance par appareillage en conduction osseuse avec ancrage osseux." in plaats van "Lors de la délivrance d'un appareillage en conduction osseuse avec ancrage osseux, le bénéficiaire a droit à une intervention de l'assurance pour un appareillage en conduction aérienne et à une intervention complémentaire de l'assurance par oreille appareillée en conduction osseuse avec ancrage osseux." .